



Uppsala studentkår

Kondoma mera!

www.uppsalastudentkar.nu

2009-11-30

Dnr:48:09/10

Pressmeddelande

Uppsala studentkår och Kondoma mera uppmärksammar World Aids Day

Uppsala studentkår och Kondoma mera vill uppmärksamma den globala HIV-epidemin och World Aids Day genom att bjuda in till en föreläsningdag den 2 december på Campus Engelska parken, sal 7-0042. Syftet är att erbjuda både studenter och den övriga intresserade allmänheten en möjlighet att lära sig mer om HIV/AIDS, om sjukdomsbilden, dess förlopp samt om hur sjukdomen inverkar på samvaron mellan individ och samhälle. Detta görs genom ett mångsidigt föreläsningsprogram där sjukdomen belyses från flera olika perspektiv. Bland föreläsarna märks bland andra Pia Engstrand från SIDA, Anders Blaxhult från Venhälsan Södersjukhuset och Jukka Aminoff, Noaks Ark.

- Kondoma mera är ett säkrare sex-projekt som arbetar med att informera studenter om sexuell och reproduktiv hälsa, och för oss var det därför självklart att uppmärksamma World Aids Day, säger Sofia Venemalm, projektledare för Kondoma mera. HIV är tyvärr fortfarande en sjukdom som omges av okunskap och fördomar, varför en föreläsningdag föll sig naturligt.

Att vara HIV-positiv innebär ofta en social stigmatisering, och sjuka drabbas ofta av fördomar och rädsla. Detta leder lätt till en omfattande diskriminering, som inte alltid är medveten och som ofta kan uppstå ur missriktad välvilja.

- För den som lever med HIV kan det omgivande samhällets reaktioner ibland till och med vara lika omskakande som själva sjukdomen, säger Karin Tillberg, jämlikhetsansvarig vid Uppsala Studentkår. Därför har vi valt att fokusera huvuddelen av föreläsningarna på just förhållandet mellan HIV/AIDS och samhället.

Föreläsningarna pågår mellan kl. 10 och kl. 17 i sal 7-0042 på Campus Engelska parken onsdagen den 2 december. Alla är välkomna att komma och lyssna, och det är givetvis helt gratis!

Fullständigt program för World Aids Day finns på <http://www.uppsalastudentkar.nu/sv/WAD>

För mer information kontakta:

Sofia Venemalm, projektledare för Kondoma mera

Telefon: 018-480 31 40

Karin Tillberg, jämlikhetsansvarig vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 24

Stella Papisotiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03